22 dispositivi NoteBook HP 250G7 - i5 - 8Gb di RAM - 256Gb HD SSD. 

Art. 3 (importo con IVA/1.22) 
L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in  
€ ​476,00 a dispositivo per un totale di € 10.472,00 ​(diecimilaquattrocentosettantadue/00) IVA al 22%              
esclusa. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2020, sull’Attività A03 Didattica ​“Smart class              
Avviso 4878/2020” ​che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016,